PAGE
2

Проект
[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
по транспортной, промышленной и информационной политике

	ул. Кирова, 3, к.301,
г. Новосибирск, 630007

	телефон: 218-05-54

факс: 222-37-80
e-mail: k_trans@zsnso.ru

	№ 9 - 2/06

ПРОТОКОЛ
заседания комитета
8 июня 2018 года                                             перерыв сессии, Кирова, 3, каб. № 301

Члены комитета:

Николаев Федор Анатольевич - председатель комитета, Ильенко Валерий Павлович – заместитель Председателя Законодательного Собрания, Титков Сергей Николаевич - заместитель председатель комитета,  Тырина Елена Николаевна - заместитель председателя комитета, Барсуков Александр Филиппович, Иваков Василий Викторович, Козлов Александр Петрович, Кошкин Владислав Альбертович, Прилепский Борис Васильевич, Поволоцкий Денис Александрович.

Монастырева Елена Александровна - референт комитета,

Маркова Анна Александровна – референт комитета.

Приглашенные:

Буянкина Юлия Алексеевна – заместитель начальника департамента по правовым вопросам Законодательного Собрания Новосибирской области;
Дубровка Анна Васильевна – консультант департамента по правовым вопросам Законодательного Собрания Новосибирской области;

Костылевский Анатолий Викторович - временно исполняющий обязанности министра  транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области.
1.  О повестке дня и порядке проведения заседания комитета
СЛУШАЛИ:

Николаева Федора Анатольевича – председателя комитета Законодательного Собрания Новосибирской области по транспортной, промышленной и информационной политике.

Решили:
1. Одобрить повестку и порядок проведения заседания в целом.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
2. О проекте закона Новосибирской «О внесении изменения в статью 2 Закона Новосибирской области «О дорожном фонде Новосибирской области»  (второе чтение)

          СЛУШАЛИ:

Николаева Федора Анатольевича – председателя комитета Законодательного Собрания Новосибирской области по транспортной, промышленной и информационной политике.

Решили:
1. Принять информацию Ф.А. Николаева к сведению.
2.  Рекомендовать Законодательному Собранию Новосибирской области принять во втором чтении проект закона Новосибирской области «О внесении изменения в статью 2 Закона Новосибирской области «О дорожном фонде Новосибирской области».
  ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
	Председатель комитета
	Ф.А. Николаев